Mozliwo$¢ dofinansowania

Przedsigbiorczo$¢ dla poczatkujacych 5600,00 PLN brutto

Numer ustugi 2025/07/14/186782/2878718 5600,00 PLN netto

=N\£~ 112,00 PLN brutto/h

WIOLETTA JAWORSKA

szxoLenin 112,00 PLN netto/h

© Lubin/ stacjonarna

Wioletta Jaworska & Ustuga szkoleniowa

Brak ocen dla tego dostawcy ®
50 h

£ 02.10.2025 do 06.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Organizacja

Grupg docelowg sa:
Osoby planujace rozpoczecie dziatalnosci gospodarczej

¢ Osoby majgce pomyst na biznes, ale nieposiadajgce wiedzy, jak
zatozy¢ i prowadzi¢ firme.

¢ Kandydaci do dotacji (np. z urzedu pracy, funduszy unijnych), ktérzy
muszg przygotowac biznesplan.

Poczatkujacy przedsiebiorcy

Grupa docelowa ustugi * Osoby, ktére niedawno zatozyty firme (do 12 m-cy) i potrzebuja
wsparcia w zakresie formalnosci, marketingu, zarzadzania finansami i
sprzedazy.

3. Osoby w procesie przebranzowienia lub szukajace alternatywy dla
etatu:

e Zwolnieni pracownicy, matki wracajace na rynek pracy, osoby 50+,
studenci i absolwenci.
e Osoby rozwazajgce samozatrudnienie jako forme aktywizacji

zawodowej.
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 10
Data zakornczenia rekrutacji 30-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 50



Podstawa uzyskania wpisu do BUR Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie uczestnikéw do samodzielnego i $wiadomego prowadzenia dziatalnosci
gospodarczej poprzez przekazanie im podstawowej wiedzy z zakresu zaktadania i zarzagdzania firma, planowania dziatan
biznesowych, poruszania sie w obowigzkach formalno-prawnych oraz rozwijania kompetencji niezbednych do
funkcjonowania na rynku jako poczatkujacy przedsiebiorcy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

1. zna formy prawne prowadzenia

dziatalnosci
Uczestnik zna zasady funkcjonowania 2. potrafi trafnie wybrac¢ forme
S . - Debata ustrukturyzowana
przedsiebiorstwa opodatkowania dla swojej firmy

3. wie jak powinno prawidtowo
funkcjonowac przedsiebiorstwo

1. zna rodzaje uméw zawieranych w

firmie

2. stosuje prawidtowo prawo pracy w

przedsigbiorstwie Test teoretyczny
3. ocenia odpowiedzialno$é

przedsiebiorcy w zakresie RODO, BHP,

Sanepid

Uczestnik zna prawne aspekty
prowadzenia dziatalno$ci gospodarczej

1. stosuje zasady rachunkowosci w

Uczestnik rozumie zasady firmie
rachunkowosci i finanséw w 2. omawia informacje o KSeF Test teoretyczny
przedsiebiorstwie 3. wymienia zewnetrzne zrodta

finansowania dziatalnos$ci gospodarczej

1. charakteryzuje strategie

marketingowa

2. wie jak budowaé¢ marke firmy Debata ustrukturyzowana
3. stosuje sie do zasad komunikacji z

klientem

Uczestnik potrafi zadba¢ o marketing i
sprzedaz w firmie

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji



Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

1. Zasady funkcjonowania przedsigbiorstwa

2. Formy prawne prowadzenia dziatalnosci gospodarczej
3. Umowy cywilnoprawne w dziatalnos$ci gospodarczej
4. Prawo pracy w firmie

5. Odpowiedzialno$¢ przedsiebiorcy: - zasady BHP i przepisy ppoz. - wymagania sanitarno-epidemiologiczne - ochrona danych osobowych
w firmie

6. Podstawy rachunkowosci

7. Prowadzenie ewidencji ksiegowe;j

8. Rozliczenia podstawowe i sktadki ZUS

9. Informacje o KSeF

10. Zarzadzanie finansami firmy

11. Zewnetrzne Zrédta finansowania dziatalnosci gospodarczej
12. Opracowanie strategii marketingowej

13. Budowanie marki firmy

14. Prowadzenie dziatar promocyjnych

15. Rozwdj firmy na nowych rynkach

16. Komunikacja z klientem

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 36



Przedmiot / temat
zajec

Zasady

funkcjonowania
przedsiebiorstwa

Przerwa

@z Formy

prawne
prowadzenia
dziatalnosci
gospodarczej

Przerwa

@z Urowy

cywilnoprawne w
dziatalnosci
gospodarczej

Przerwa

Prawo

pracy w firmie

Odpowiedzialno$
¢ przedsigbiorcy:
- zasady BHP i
przepisy ppoz

Przerwa

Podstawy

rachunkowosci

Przerwa

Prowadzenie
ewidenc;ji
ksiegowej

Przerwa

Prowadzacy

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta

Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta

Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Data realizacji
zajeé

02-10-2025

02-10-2025

02-10-2025

02-10-2025

02-10-2025

02-10-2025

02-10-2025

03-10-2025

03-10-2025

03-10-2025

03-10-2025

03-10-2025

03-10-2025

Godzina
rozpoczecia

13:00

15:15

15:20

17:35

17:55

19:25

19:30

13:00

15:15

15:20

17:35

17:55

19:25

Godzina
zakonczenia

15:15

15:20

17:35

17:55

19:25

19:30

21:00

15:15

15:20

17:35

17:55

19:25

19:30

Liczba godzin

02:15

00:05

02:15

00:20

01:30

00:05

01:30

02:15

00:05

02:15

00:20

01:30

00:05



Przedmiot / temat

zajec

Prowadzenie
ewidenciji
ksiegowej

Zewnetrzne
zrédta
finansowania
dziatalnosci
gospodarczej

Przerwa

Informacje o
KSeF

Przerwa

Zarzadzanie
finansami firmy

Przerwa

Zarzadzanie
finansami firmy

Rozliczenia
podstawowe i
sktadki ZUS

Przerwa

Zewnetrzne
zrodta
finansowania
dziatalnosci
gospodarczej

Przerwa

Prowadzacy

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Data realizacji
zajeé

03-10-2025

04-10-2025

04-10-2025

04-10-2025

04-10-2025

04-10-2025

04-10-2025

04-10-2025

05-10-2025

05-10-2025

05-10-2025

05-10-2025

Godzina
rozpoczecia

19:30

08:00

10:15

10:20

12:35

12:55

14:25

14:30

08:00

10:15

10:20

12:35

Godzina
zakonczenia

21:00

10:15

10:20

12:35

12:55

14:25

14:30

16:00

10:15

10:20

12:35

12:55

Liczba godzin

01:30

02:15

00:05

02:15

00:20

01:30

00:05

01:30

02:15

00:05

02:15

00:20



Przedmiot / temat

zajec

Opracowanie
strategii
marketingowe;j

Przerwa

Opracowanie
strategii
marketingowe;j

Budowanie marki

firmy

Przerwa

Prowadzenie
dziatan

promocyjnych

Przerwa

Rozwoj

firmy na nowych
rynkach

Przerwa

Komunikacja z
klientem

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Prowadzacy

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Wioletta
Jaworska

Data realizacji
zajeé

05-10-2025

05-10-2025

05-10-2025

06-10-2025

06-10-2025

06-10-2025

06-10-2025

06-10-2025

06-10-2025

06-10-2025

06-10-2025

Cena

Godzina
rozpoczecia

12:55

14:25

14:30

13:00

15:15

15:20

17:35

17:55

19:25

19:30

20:15

Godzina
zakonczenia

14:25

14:30

16:00

15:15

15:20

17:35

17:55

19:25

19:30

20:15

21:00

Liczba godzin

01:30

00:05

01:30

02:15

00:05

02:15

00:20

01:30

00:05

00:45

00:45



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5600,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5600,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 112,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 112,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

o Wioletta Jaworska

‘ ' Wioletta Jaworska to doswiadczony trener specjalizujgcy sie w obszarach obstugi biura,
przedsiebiorczosci, podstaw ksiegowosci oraz wsparcia motywacyjnego. Od 2018 roku skutecznie
wspiera osoby planujace zatozenie dziatalnosci gospodarczej, a takze obecnych przedsiebiorcow,
przekazujac im wiedze niezbedna do efektywnego prowadzenia firmy na rynku lokalnym.

Prowadzi szkolenia w formule wyktadowej i warsztatowej, zaréwno w trybie stacjonarnym, jak i
online. Jej zajecia tgczg aspekt teoretyczny z praktycznymi narzedziami, co pozwala uczestnikom na
natychmiastowe wdrozenie zdobytej wiedzy w realiach wtasnych dziatalnosci.

Wyrdznia jg wysoki poziom kompetencji interpersonalnych oraz skutecznosé¢

w przekazywaniu wiedzy. Charakteryzuje sie konkretnym, praktycznym podejs$ciem trenerskim, co
przektada sie na realng warto$¢ dodang dla uczestnikéw jej szkolen.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzymuje materiaty szkoleniowe: dtugopis, notatnik oraz teczke z materiatami dydaktycznymi.

Warunki uczestnictwa

Ukonczone 18 lat

Informacje dodatkowe

Jedna godzina dydaktyczna to 45 minut zegarowych.
Wymagany poziom obecnosci na zajeciach 80%

Przerwy nie sg wliczane w czas trwania kursu.



Adres

ul. Orla 52A
59-300 Lubin

woj. dolnoslaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail kontakt@wiolettajaworska.pl

Telefon (+48) 791 645 522

Wioletta Jaworska



